ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Введенский
Муниципальный Совет

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197198, Санкт-Петербург, ул. Лизы Чайкиной, д. 4/12

тел./факс: (812) 232-51-52, 232-61-38; http://www.mo58.ru; e-mail: mo58@bk.ru

Проект Решения Муниципального

Совета внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Введенский

внесен Главой местной администрации

МО Введенский

Поскребышевой Т.Е.

РЕШЕНИЕ № __-03/2016

г. Санкт-Петербург                                                                             29 марта 2016 года

О внесении изменений в приложение к Решению

Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Введенский от 27.02.2013 № 02-01 «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг, предоставляемых Внутригородским

муниципальным образованием Санкт-Петербурга

муниципальный округ Введенский по принципу одного окна в

многофункциональных центрах предоставления

государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в

Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 25.12.2015 № 871-170 «О внесении

изменения в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Введенский, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к Решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Введенский от 27.02.2013 № 02-01 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых Внутригородским муниципальным образованием Санкт-Петербурга

муниципальный округ Введенский по принципу одного окна в многофункциональных

центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге»,

исключив из перечня муниципальных услуг, предоставляемых Внутригородским

муниципальным образованием Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский по

принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных

(муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге пункт 7 «Выдача религиозным группам

подтверждений существования на территории муниципального образования».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Введенский, О.С. Калядина.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее решение вступает в силу через 5 дней после дня его официального

опубликования.

Глава МО Введенский                                                          О.С. Калядин